
PŘÍRŮSTKY KNIHOVNY 2014 

 

18 344 

Večerka, Kazimír (ed.) 

Prevence sociálních deviací 

Přání, naděje a realita – sborník 

1. vyd. – Praha : MČSS, 2013, 223 s.  

 

18 345 

Jelínek, Jiří – Gřivna, Tomáš a kol. 

Poškozený a oběť trestného činu z trestněprávního a kriminologického pohledu 

Praha : Leges, 2012, 251 s.  

 

18 346 

Combating Corruption in the Czech Republic 

Praha : MV ČR, 2001, 29 s.  

 

18 347 

Lišková, Helena – Posluch, Karol 

Väzenské kodexy 

Súbor právnych predpisov upravujúcich výkon väzby a výkon trestu odňatia slobody 

Bratislava : Eurounion, 1993, 171 s.  

 

18 348 

Kovařík, Zdeněk 

Problémy profesní motivace pracovníků Policie České Republiky 

1. vyd. - Brno :  Tribun EU, 2012, 198 s.  

 

18 349 

Kovařík, Zdeněk 

Úvod do analýzy časových řad vybraných ukazatelů kriminality v ČR a SR 

1. vyd. – Brno : Tribun EU, 2013, 264 s. 

 

18 350 

Antl, Miroslav  

Gaunery nemám rád 

Praha : Plejáda, 2001, 140 s.  

 

 

 

 

 



18 351 

Koncepce prevence a řešení problematiky bezdomovectví v České republice do roku 

2000 

Praha : MPSV, 2013, 68 s.  

 

18 352 

Bílý, Jiří – Kavan, Štěpán – Svatoš, Roman a kol 

Veřejná správa a bezpečnost státu jako součást udržitelného rozvoje  

České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2013, 208 s.  

 

18 353 

Kalibová, Klára 

Násilí z nenávisti, rasismus a média  

Jak nepsat černobíle o barevném světě 

1. vyd. – Praha : In IUSTITIA, 2011, 67 s.  

 

18 354 

Kol. autorů 

Zapomenuté oběti : Násilí z nenávisti a poradenství pro její oběti v ČR 

Závěrečná zpráva z projektu Hate crime – Zapomenuté oběti 

1. vyd. – Praha : In IUSTITIA (Dresden) : Kulturbüro Sachsen, 2010, 204 s.  

 

18 355 

Múka, Ondřej  a kol.  

Kriminalita motivovaná nenávistí ve světle právních a faktických opatření v ČR 

Praha : Český helsinský výbor, 2008, 66 s.  

 

18 356 

Nešpor, Karel 

Návykové látky – romantické období končí 

2. rev. vyd. – Praha : Sportpropag, 1996, 48 s.  

 

18 357 

Arterburn, Stephen 

Drogy klepou na dveře 

Výchova, prevence, léčba  

1. vyd. – Brno : Nová naděje, 2001, 211 s.  

 

18 358 

Blažková, Marika a kol. 

Nebezpečné známosti  

Pravicový extremismus v malém příhraničním styku (SRN-ČR) 

Dresden : Kulturbüro Sachsen, 2009, 152 s. 

 



18 359 

Xenophobia, Freedom of Conscience adn Anti-extremism in Russia in 2009 

Moscow : SOVA Center, 2010, 131 s.  

 

18 360 

Pospíšilová, Kateřina  

Sociální vyloučení a úloha Policie ČR 

Metodická příručka pro realizaci vzdělávacího kurzu 

Praha : Člověk v tísni; Kladno : Společně k bezpečí, 2008, 59 s.  

 

18 361 

Stali jste se obětí trestného činu ?  

Příručka pro oběti trestného činu  

1. vyd. - Praha : Rubikon Centrum, 2012, 17 s.  

 

18 362 

Soudková, Šárka – Bartoš, František 

Narcismus: skrytá dimenze soudobé společnosti  

Praha : Národohospodářský ústav Josefa Hlávky, 2012, 99 s.  

 

18 363 

Hofmanová, Jiřina  

Jak se vraždí v Česku  

Studie vražd spáchaných v letech 1969-2009 

1. vyd. – Praha : Jaroslav Hofman, 2011 (CD-ROM) 

 

18 364 

Lubelcová, Gabriela – Džambazovič, Roman 

Sociálna patológia optikou sociologického skúmania 

Bratislava : FF UK, 2012 (CD-ROM) 

 

18 365 

Matiaško, Maroš a kol.  

Jak postupovat v detenčním zařízení  

Metodická příručka pro soudy, advokáty a psychiatrické léčebny  

Praha : Ministerstvo spravedlnosti ČR, 2012, 47 s.  

 

18 366 

Vokuš, Jiří 

Policie České republiky  

Pomáhat a chránit 

1. vyd. – Praha : Policejní prezidium ČR, 2010, 84 s.  

 

 



18 367 

Krulík, Oldřich 

Soukromé bezpečnostní služby ve státech Evropské unie 

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2013, 194 s.  

 

18 368 

Souček, Vladimír – Krulík, Oldřich 

Modelování scénářů pohrom 

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2013, 161 s.  

 

18 369 

Jakubcová, Lenka – Šugár, Ján 

Bezpečnost a krizové řízení 

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2013, 152 s.  

 

18 370 

Jílková, Ingrid – Zunt, Tomáš 

Evaluace probačního programu „Právo na každý den“ 

V regionech Jihočeského kraje a kraje Vysočina v letech 2010 až 2012 

Český Krumlov : ICOS, 2013, 56 s.  

 

18 371 

Evropská zpráva o drogách 

Trendy a vývoj 

Lucemburk : Úřad pro publikace EU, 2013, 72 s.  

 

18 372 

Souček, Vladimír – Krulík, Oldřich – Nováková, Jaroslava 

Případové studie  

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2012, 117 s.  

 

18 373 

Dvořák, Vratislav – Kloubek, Martin  

Základy operativně pátrací činnosti policie v definicích a schématech  

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2011, 76 s.  

 

18 374 

Liška, Pavel – Mastný, Václav 

Mezinárodní humanitární právo pro policisty a pracovníky veřejné správy  

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2012, 184 s.  

 

 

 

 



18 375 

Podaná, Zuzana 

Česká mládež v perspektivě delikvence 

Výsledky mezinárodního výzkumu ISRD-2 

Praha : Filozofická fakulta UK, 2007, 24 s.  

 

18 376 

Mravčík, Viktor 

Výroční zpráva o stavu ve věcech drog v České republice v roce 2009 

Praha : Úřad vlády ČR, 2009, 148 s.  

 

18 377 

Lužný, Dušan  a kol.  

I. Nová náboženství a sekty  

II. Extremismus 

Praha : MŠMT, 1999, 31 s.  

 

18 378 

Uhl, Alfred 

Jak maskovat etické otázky ve výzkumu závislostí  

1. vyd. – Praha : Úřad vlády ČR, 2008, 20 s.  

 

18 379 

Bilanční zpráva o plnění úkolů z Národní strategie protidrogové politiky 2001-2004 

Praha : Úřad vlády ČR, 2005, 36 s. 

 

18 380 

Koncepční rámec škodlivého hráčství 

Projekt mezinárodní spolupráce financovaný Centrem pro výzkum problémového hráčství 

v Ontariu 

1. vyd. – Praha : Úřad vlády ČR, 2013, 90 s.  

 

18 381 

Griffiths, Mark 

Přehled problémového hráčství v Evropě 

1. vyd. – Praha : Úřad vlády ČR, 2013, 94 s.  

 

18 382 

Monitoring procesu vstupu do EU 

Korupce a protikorupční politika v ČR 

Budapešť : Open Society Found, 2002, 125  s.  

 

 

 



18 383 

Podaná, Zuzana 

Fenomén delikvence mládeže v České republice a středoevropském regionu 

Praha . národohospodářský ústav Josefa Hlávky, 2011, 183 s.  

 

18 384 

Zoubková, Ivana – Firstová, Jana a kol. 

Kriminologie  

Aktuální problémy  

1. vyd. -  Praha : PA ČR, 2013, 270 s.  

 

18 385 

Salač, Josef – Wäldl, Luboš a kol.  

Právní ochrana spotřebitele 

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2011, 121 s.  

 

18 386 

Hurychová, Eva 

Řekla jsem ne tyranovi 

1. vyd. – Praha : Ikar, 2007, 213 s.  

 

18 387 

Vavrejnová, Marie 

Migrace obyvatelstva jako faktor ekonomického rozvoje zvláště v oblasti EU a ČR 

Praha . Národohospodářský ústav Josefa Hlávky, 2011, 79 s.  

 

18 388 

Němec, Jiří – Bodláková, Ivana  

Praktická diagnostika sociálně patologického chování u dětí a mládeže 

Praha : Eteria, 2001, 42 s.  

 

18 389 

Fralic, Pamela 

Kanadský přístup ke zneužívání omamných látek 

Praha : Institutu MSp ČR pro další vzdělávání soudců a státních zástupců 

Otawa : Ministerstvo spravedlnosti Kanady, 2000, 99 s.  

 

18 390 

Barancová, Helena a kol.  

Jubilejný pamätník 

Trnavská univerzita v Trnave, Právnická fakulta (1998-2008) 

Trnava : Typi Universitatis Tyrnaviensis, 2008, 118 s.  

 

 



18 391 

Harazin, Lukáš – Luža, Oldřich 

Ekonomika při řešení krizových situací 

Vybrané kapitoly II.  

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2012, 80 s.  

 

18 392 

Martínek, Bohumír – Tvrdek, Jan 

Ochrana obyvatelstva II.  

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2010, 101 s.  

 

18 393 

Borník, Miroslav  

Trestná činnost a nealkoholová toxikomanie 

Praha : Themis, 2000, 166 s.  

 

18 394 

Smejkal, Vladimír – Sokol, Tomáš – Vlček, Martin 

Počítačové právo  

1. vyd. – Praha : C. H. Beck, 1995, xv, 264 s.  

 

18 395 

Svatoš, Roman a kol.  

Reflexe vybraných bezpečnostně právních témat 

České Budějovice : Vysoká škola evropských a regionálních studií, 2013, 101 s.  

 

18 396 

Zoubková, Ivana – Moulisová, Marcela  

Kriminologie  

Pro studenty doktorského studijního programu  

1. vyd. – Praha : PA ČR, 2014, 90 s.  

 

18 397 

Program Zacheův strom 

Praha : Mezinárodní vězeňské společenství, o.s., 2012 

 

18 398 

Večerka, Kazimír (ed.) 

Metodologické problémy identifikace a interpretace sociálních deviací 

Konference sekce sociální patologie MČSS Červená nad Vltavou, 9.-11. dubna 2014 

1. vyd. – Praha : MČSS, 2014, 157 s.  


